τυρταῖς.) Incidit in uias cæcas atq; im-
peruias, & calles distortos.
τυρταῖς φαίνονται (Ἔ. πικρῶτατος, pessimū)
πικρῶτατος πύλη λίαν. Cæcum uidet om-
nium pulcherrimum est.

Dracibeni
Messena
excidium.

τυρταῖς. (Ἄσπ' ἀλάκ.) Cæcio rital-
pa. Nam hæc bestiola caret oculis: quam
Stesimbrotus ait à Tellure exæcatā es-
se, quòd fruges conumpat. habet enim
dentes pessimos, & rostrum instar mu-
stela, & pedes urfinos.

τυρταῖς ἀπυρί.) Cæca dicuntur somnia,
uel quòd fallacia sunt: uel quòd cum iis
qui

Hyacinthides in pascuis.

qui clausos habet oculos, colloquitur. τυφών.) Turbines & procellosos uentos appellant typhonas : quibus ut scire definerent, nigram ouem immobilabant.

τυφώνες πολυπλοκάμητοι.) Typhone magis multiplex. De eo Typhone, qui fulmine icus est loue.

De metu Typhonis in bello suo matris.

τιφώνος.) Typhon Telluris filius fuit, ijs præditus uiribus, ut non hominibus tantum, sed dijs etiam formidabilis esse uideretur, qui (ut est in fabulis) in brutorum animantium formas se cõuertebant, illius metu.

Fortuna Prudentia.

τυχάια.) S. Gregorius Nyssenus in ortu Mundi : Non, inquit, sortuito euentu & perturbato ac temerario impetu, sed ut necessarius Naturæ ordo cõsecutionem rerum quæ signuntur exigit, ita singula facta sunt.

τύχη.) Polybius : Si Fortuna de his rebus dicenda est, quid uerò, si ijs qui res gerunt, in causa sunt, inani Fortunæ nomine, ut hæc aliàs grauitatẽ habeant & amplitudinem, aliàs contrã : Pisides : Si modo Fortuna dici debent peccata.

Dono bono.

τύχη.) Cõsiderate per deos fortunam duorum mortalium. nã Hec̃tor, quo ab isto donatus est baltheo, laceratus equestribus canthis, exagitatus est semper, donec exhalauit animam. Iste uerò ab illo dono hoc accepto, hoc ipso lethali condidit istu. De Hec̃tore & Atace uerba sunt. Sophocles:

*Audi, hominibus diuinis
Fortunas datas esse necesse ferre.
Qui uerò uoluntatis incumbunt damnis
Fis in his nec ueniam dare
Acquam esse, eorumque miserescere.*

Fortuna.

τύχη.) Fortuna apud Gentiles est, pro uidentia experti mundi administratio: aut, impetus & progressio quædam ex obscuris & incertis ad obscura & casu contingentia. Nos uerò Christiani Deum profitemur gubernare omnia.

τύχη.) Non hominum cõsilijs, sed Dei nutu res humanæ administrantur. Quam Fortunam uocare solemus homines, lignari unde aliquibus aliquid eueniat, quia nobis id obscurum est. Quod enim ratione carere uidetur, ei Fortunæ tribui nomen solet.

τύχη εύχρηστος.) Fortuna Euripidis. De hominibus leuibis & inconstantibus. Iste qui astat, primum dicat nomen suum, patriam, conditionem, denique religionem etiam.

Υάδες.) Hyades, siue succulæ, stellæ in cornibus tauri.

υακινθίδες.) Hyacinthides, filia Hyacinthi Lacedæmonij.

υάλη, υάλας.) Vitrum est, à quo ignem accendunt. Et Aristophanes ait: Cum in ius uocatus fuero, procul stans, hoc modo ad Solem literas liquefaciam accusa tionis mee. Est autem instrumentum utrumque rotundum electri, in hoc confectum: huic oleo uncto, & ad solem calefacto, admouent elychnium, & accendunt ignem. De hoc cigitur Senex cum Socrate colloquens, ait: Si accendero per electrum, & admouero scripto ignem, aboleuero scriptum accusationis.

Epule ignis.

υβρηχίαι.) Is non temerè, in eo iudicio, uiuebat: neque etiam, ut uulgus, mensis incumbere, & repleri, ac iniuriam facere studebat: sed ampliotem sciẽtiam, Deo duce, inquirebat.

Non fuit in studio.

υβρης φουδρα τήρανον.) Iniuria plantat tyrannum. Per iniuriam (inquit) inflatur tyrannus. Et cum multa perferent, tunc in magnam necessitatem incidit insolentia inflatus. Cum enim liberos susceperisset, contumeliæ, ob consuetudinem, ne cõtumeliæ quidem iudicari faceret: sed huiusmodi delicta quotidiana illi, atque ad manum erant: Eunapius ait de Imperatore Carino.

Carini filius.

υβρηχίαι.) Contumelia, cõiuncta est cum despectu & insultatione: αϊκία uerò, plagas tantum complectitur. Lyfias in oratione de uerbis aduerbis Ifoeratẽ: Quis uestrum ignorat, uerbata pecunia tantum æstimari licete: eos uerò qui cõtumeliam fecisse uidentur, licere uobis etiam morte mulctare?

Contumelia.

υβρηχίαι.) Contumeliam fecit, non qui percussit, sed qui increpauit & probro affecit. Et, præ indignatione contumeliam ratus est, quod non initio (ινενός δει πτήρατιας, ε. τών κρατιας) quod expeditio sibi mandata nõ esset) commissus esset exercitui. Aristophanes: An non hæc est contumelia, & magnæ delicie, quod ego quidem Bacchus, filius Dolij, ipse ambulo & defatigor: seruum uerò uelho, ne defatiger, aut onus ferat?

Verbera.

Bacchi filius.

υβρηχίαι.) Xenophon: Milites qui negligi sibi uidentur, si sunt boni: demittunt animos: sin improbi: multo fierunt petulantiores. Et iterum: Nihil contumeliosius turba, ad iram & iniuriam incitata.

Neglectum meliorem.

υβρηχίαι.) Boni hominis causa dicere so-

Turba contumelia.

Quæstus ad lent, sandale.

lent, aliquem à sanitate quæsitū esse, aut aliquid simile loco proprii nominis.

Vpupa

* Vpupa ait: Qui me quæsiuerūt? cui respondunt illi: Duodecim dii uenient, ut te perdant.

Sanitas Medici Corporis

ὑγίεια.) Sanitas duplex est: una, in medico: altera, in eo qui sanatur. Et ea quæ in medico est, efficiens eius est quæ est in corpore. Sic etiã ordo mundi ex Opificis ordine ortus est: salubre aurem ex ijs est, quæ nõ uno modo intelliguntur.